
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Lehdistötiedote 14.5.2009 

     

Riimin Oy · 0207 401830 · www.riimin.fi · info@riimin.fi · Sahaajankatu 20 A · 00880 Helsinki 
 

Essential-sarjassa tiivistyy kaikki olennainen meikkauksesta 
 
Italialainen huippuluokan meikkitaiteilija Robin - Roberto Ciasca - uskoo, että jokaisen 
naisen unelmana on selvitä meikkauksesta vähemmällä vaivalla ja vähemmillä 
tuotteilla, meikin huolitellusta lopputuloksesta kuitenkaan tinkimättä. Essential-
meikkisarja toteuttaa tämän unelman.  
 
Essential-sarja edustaa samanaikaisesti sekä korkeaa laatua ja tyylikkyyttä että helppoutta. 
Sarja on luotu helpottamaan meikkivalintoja ja tekemään meikistä persoonallinen ja 
onnistunut. Kokemattomalle meikkaajalle Essential-sarjan tuotteet antavat mahdollisuuden 
päästä helposti raikkaaseen lopputulokseen. Kokeneille meikkaajille tuotteet taas tarjoavat 
huippuluokan meikkauskokemuksen.  
 
Essential henkilöityy italialaiseen meikkitaiteilijaan Robiniin, joka vastaa sarjan taiteellisesta ja 
teknisestä kehityksestä. Pitkän kokemuksensa tuomalla osaamisella ja varmuudella hän tutkii 
ja kehittää tuotteita jatkuvasti entistä paremmiksi. Hän myös käyttää niitä päivittäin loihtien 
upeita meikkejä showmaailman tähdille ja kansainvälisille artisteille.   
 
Riimin Oy tuo nyt Essential-sarjan myös suomalaisten kauneudenhoitoalan ammattilaisten ja 
suomalaisten naisten ulottuville.  
 
Korkealaatuiset Essential-tuotteet ovat dermatologisesti testattuja, vitamiinirikkaita, 
yksinkertaisia ja elegantteja sekä erinomaisia hinta-laatu-suhteeltaan. Kuluttajille sarjan 
tuotteet ovat saatavilla Riimin Oy:n jälleenmyyjiltä ympäri Suomea. 
 
Riimin Oy on toiminut kauneudenhoitotuotteiden ja hoitojen maahantuojana vuodesta 
1995 lähtien. Riimin tarjoaa kauneudenhoitoalan yrittäjille monipuolisia tuote- ja 
hoitokokonaisuuksia sekä ammattitaitoista koulutusosaamista erilaisten hoitomuotojen 
käytössä. Kauneudenhoitotuotteiden lisäksi Riiminin valikoimiin kuuluvat laadukkaat 
kauneudenhoidon koneet ja laitteet.  
 
Riiminin noutotukku ja koulutustilat sijaitsevat Helsingin Herttoniemessä. Riiminin tapaa 
myös kauneudenhoitoalan messuilla sekä Road Show -tapahtumissa ympäri Suomen.  
 
Myynnissä meikkistudioissa ja kauneushoitoloissa ympäri Suomen, Riimin Beauty,  
Fredrikinkatu 63 A,  Helsinki ja sekä maahantuojalla: Riimin Oy, puh. 020 7401830 tai 
info@riimin.fi. Tarkemmat tiedot jälleenmyyjistä maahantuojan Internet sivuilla www.riimin.fi 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832 
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ESSENTIAL-meikkisarjan tuotteita: 
 
 
MATTAVOIDE pohjustukseen 
Mattificante (Light Mattifying)  
Mattificante-tuote on kuin ”väritön meikkivoide”, joka levittäytyy kasvoille täysin värittömänä 
ja antaa iholle tasaisen mattapinnan. Tuote on allergiatestattu, se ei kuivata ihoa eikä tuki 
huokosia. Sen sijaan se kosteuttaa ihoa, antaa sen hengittää ja antaa kasvoille kauniin 
filmitähtimäisen ilmeen. 
 
Mattificante heijastaa valoa, himmentää ihonvärin intensiteettiä ja häivyttää ihon 
epätäydellisyyksiä. Kypsälle iholle se luo vaikutelman uudesta nuorekkuudesta. Se myös lisää 
ihon pintaverenkiertoa, parantaa ihon kosteustasapainoa ja kirkastaa ihoa. Tuotteen 
sisältämät antioksidantit ja silikoni suojaavat ja tasoittavat ihoa.  
 
Tuotetta levitetään ohut kerros meikkisienellä puhtaalle, kosteutetulle iholle. Mattificante 
sopii käytettäväksi meikin pohjustuksena sekä meikkivoiteen sijasta vähentämään ihon kiiltoa 
etenkin kesäisin. Tuote sopii erittäin hyvin myös miehille, sillä lopputulos ei näytä meikatulta. 
 
OVH 35,90 €  
 
 
PEITEVOIDE  
Correttore (Skin Perfector) 
 
Väri Apricot 
Tehokkaan peitevoiteen kosteuttava vaikutus syntyy tuotteessa käytetystä jojobaöljystä. 
Tuote levitetään iholle siveltimellä tai sormenpäillä kevyesti taputellen. Kellertävän sävynsä 
ansiosta Apricot soveltuu erittäin hyvin peittämään tummat silmänaluset.  Tuotetta voidaan 
vaalentaa sekoittamalla siihen Beige-sävyä. 
 
Väri Beige 
Pehmeä ja keveä peitevoide sisältää paljon A-, E- ja C-vitamiineja sekä antioksidantteja. Se 
soveltuu erinomaisesti käytettäväksi valokynän tapaan heijastamaan valoa ja kohottamaan 
varjoon jääviä kasvon osia sekä häivyttämään kasvojen pieniä juonteita. Se sopii myös 
peittämään ihon pieniä epäpuhtauksia. Tuote levitetään siveltimellä tai sormenpäillä.  
 
OVH 22,90 € 
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NESTEMÄINEN MEIKKIVOIDE SPF 8 
Fondotinta Liquido (Fluid Lighter) 
Nestemäinen heleyttävä meikkivoide on täysin öljytön, erittäin kosteuttava ja sisältää A- ja E-
vitamiineja, jotka auttavat ehkäisemään ihon vanhenemista. Tuote on peittävä ja ehkäisee 
ihon kiiltämistä. Meikkivoiteen sisältämä silkkiproteiini antaa iholle tasaisen mattamaisen 
vaikutelman. Tuote ei sisällä hajusteita ja on täysin allergiatestattu. Sen auringonsuojakerroin 
on 8.  Tuote levitään iholle sienellä tai sormin.  
 
Opaalinvärinen lasipullo säilyttää tuotteen koostumuksen muuttumattomana. 
Meikkivoidetta on saatavilla viidessä värissä norsunluusta lämpimään beigeen.  
 
OVH 35,90 € 
 
MEIKKIVOIDEPUUTERI SPF 15 
Fondotinta Compatto (Skin Protector) 
Suojaava kiinteä meikkivoide antaa iholle pitkään kestävän luonnollisen ilmeen. Erittäin 
kosteuttava tuote sisältää paljon silkkiproteiinia sekä ihoa suojaavia rautaoksideja. Tuotteen 
auringonsuojakerroin on 15. Meikkivoidetta on saatavilla kolmessa värissä: norsunluu, beige 
ja pronssi. Levitetään ohuelti iholle meikkisinellä. 
 
OVH 35,90 € 
 
IRTOPUUTERI  
Cipria in polvere libera (Essential Veil Powder) 
Irtopuuteri on allergiatestattu mineraalipuuteri, joka ei sisällä hajusteita, öljyä eikä talkkia eikä 
sen vuoksi tuki ihohuokosia. Puuteri on koostumukseltaan erittäin kevyttä ja antaa iholle 
huolitellun vaikutelman. Se ehkäisee ihon kiiltämistä ja kiinnittää pohjameikin tehokkaasti 
ennen seuraavia meikkausvaiheita.  
 
Puuterissa on kaksi sävyä. Liila sävy sopii vaaleille ihotyypeille. Se tuo iholle valoa ja kirkkautta. 
Aprikoosin sävy puolestaan tuo lämpöä tummemmille ihotyypeille.    
 
OVH 26,90 € 
 
KIVIPUUTERI  
Cipria compatta (Essential Touch) 
Essential-sarjan kivipuuteri sopii joka naisen käyttöön. Puuteri suojaa, kosteuttaa ja antaa 
iholle kauniin mattapinnan. Se sisältää maissitärkkelystä, joka antaa puuterille miellyttävän ja 
helposti käytettävän koostumuksen. Puuterilla meikkiä on helppo korjata päivän mittaan. 
Puuterissa on kaksi värisävyä: norsunluu ja beige.  
 
OVH 26,90 € 
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POSKIPUNA 
Fard compatto (Essential Blush) 
Essential-sarjan poskipuna on koostumukseltaan hienonhieno. Poskipunan pehmeys on sen 
sisältämän maissitärkkelyksen ansiota. Poskipunassa on kaksi värisävyä, pinkki ja kastanja.  
 
OVH 25,50 € 
 
AURINKOPUUTERI 
Terra compatta (Essential Tan) 
Helppokäyttöinen ja pehmeä aurinkopuuteri sopii sekä poskipunaksi että korostamaan 
kasvoja. Talvella se antaa iholle ruskettuneen vaikutelman jättäen kuitenkin kasvojen 
keskiosan vaaleammaksi. Kesällä se syventää rusketusta. Aurinkopuuterissa on kaksi sävyä: 
pronssi ja meripihka.  
 
OVH 26,90 € 
 
KULMAKARVAGEELI 
Fissatore sopracciglia (Essential Eyebrow Fixer) 
Läpinäkyvä geelimäinen tuote on hyvin ravitseva ja laittaa kulmakarvat järjestykseen. 
Korkealaatuisen harjan ansiosta geeliä on helppo käyttää.  
 
 
RIPSIVÄRI tuuheuttava 
Mascara extravolume (Essential Lush Lashes) 
Koostumukseltaan voidemainen ripsiväri tekee ripsistä pitkät ja antaa niille tuuheutta.  
 
 
VEDENKESTÄVÄ RIPSIVÄRI 
Mascara waterproof (Essential No Weight) 
Kevyt, mukava ja helppokäyttöinen maskara antaa ripsille syvän mustan sävyn. Maskaran 
sisältämä soijalesitiini pidentää, suojaa ja hoitaa ripsiä.  
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VOIDEMAINEN LUOMIVÄRI 
Ombretto in Crema (Light Cream Color) 
Pehmeän hohtava luomiväri sisältää vitamiineja ja silikonia, jotka antavat meikille kestävyyttä.  
Levitetään ohuelti sormella taputtelemalla liikkuvalle luomelle ja häivytetään 
häivytyssiveltimellä. Silmämeikkiä voidaan jatkaa muilla Essential-sarjan luomiväreillä. 
Luomiväriä on saatavilla kolmea sävyä: kulta, pronssi ja liila.  Sopii hyvin myös ikäikkäälle 
iholle, koska ei sisällä helmiäistä. 
 
OVH 25,50 € 
 
HELMIÄISHILE luomille 
Ombretto in polvere libera (Essential Diamond Dust) 
Luomivärin raikastavat ominaisuudet kosteuttavat luomien ihoa ja antavat silmille loistoa. 
Luomivärin helmiäiskoostumus heijastaa valoa. Vaikka luomiväri on koostumukseltaan kevyt, 
se pysyy luomella pitkään. Sitä voidaan käyttää sekä kuivana että kosteana joko siveltimellä 
tai sormella.  Kostealla siveltimellä leviettäessä saadaan aikaan upea metallinen efekti! 
Luomivärillä on kolme sävyä: vaalea roosa, vanha roosa ja luumu. 
 
OVH 21,90 € 
 
DUO LUOMIVÄRI 
Ombretto duo compatto (Essential Luxury Shadow) 
Pehmeä ja kosteuttava luomiväri tekee silmäluomista huolitellut ja valonhohtoiset. Luomiväri 
levitetään joko kuivalla tai kostealla siveltimellä. Kostealla siveltimellä levitettäessä 
silmämeikistä saadaan erittäin kestävä. Luomiväriduosta on saatavilla kolme väriyhdistelmää: 
musta/musta glitter sekä ruskea/vaalea beige. 
 
OVH 26,90 € 
 
RAJAUSKYNÄ 
Matita eyeliner (Essential Eyeliner Pencil) 
Pehmeässä mutta hyvin pysyvässä ja vedenkestävässä rajauskynässä yhdistyvät kajalin ja 
eyelinerin ominaisuudet. Saatavilla on kaksi perusväriä: musta ja tumma ruskea. 
 
OVH 19,90 € 
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EYELINER DUO 
Eyeliner Glitter Duo (Essential Glitter Liner) 
Eyeliner-duo sisältää mustan eyelinerin, jolla voi syventää katsetta, sekä glittergeelin, joka tuo 
säihkettä luomille. Tuote on erittäin kestävä ja helppo käyttää. Glitteriin on saatavilla 
vaihdettava täyttösäiliö, jossa värisävyinä on indigonsävyinen violetti ja kullanhohtoinen 
violetti. 
 
HUULIPUNA 
Rossetto in stick (Light Lipstick) 
Samettisen tunteen tarjoava houkutteleva huulipuna sisältää paljon luonnollisia peptidejä, 
jotka tekevät huulista sensuellin täyteläiset. Huulipuna sisältää myös heijastavia polymeerejä, 
suojaavia aineosia, E-vitamiinia ja antioksidantteja. Se kosteuttaa ja ehkäisee ryppyjä.  
 
Huulipunan pehmeä koostumus tekee siitä helposti levitettävän. Myös värit toistuvat huulilla 
vahvoina ja täyteläisinä. Huulipunista löytyy suosikkiväri jokaiseen makuun.  
Sävy nro. 1 on suosituin huulipunan sävy – kaunis, naisellinen sävy, joka on lähellä huulten 
omaa väriä. Sävyssä on myös kaunis lämmin hohde.  
Sävy nro. 2 on erittäin luonnollisen sävyinen huulipuna, jonka koostumus muistuttaa 
huulikiiltoa. Tämä sävy sopii hyvin niille, jotka eivät ole tottuneet käyttämään huulipunaa, tai 
haluavat erittäin luonnollisen meikin.  
Sävy nro. 3 sopii itsevarmoille naisille, jotka haluavat korostaa huuliaan. Tämä sävy on 
trendikäs ja dramaattinen kylmän punainen sävy. 
 
OVH 26,90 € 
 
HUULIKIITO 
Gloss Labbra (Essential Glassy Sheer Gloss) 
Pehmeä ja miellyttävä huulikiilto tekee huulista täyteläiset ja hohdokkaat ja suojaa niitä hyvin. 
Se antaa huulille helmiäisen kiillon ja pysyy huulilla siistinä. Pitkään kestävä ja hyvälle 
tuoksuva huulikiilto sisältää vanhenemista ehkäisevää lootuksenkukkauutetta. Huulikiillossa 
on neljä väriä: valkoinen, roosa, fuksia, kupari ja kirkas. 
 
OVH 20,50 € 
 
 
LUOMIVÄRI-HUULIKIILLE-DUO 
Duo ombretto-rossetto (Essential Luxury Lip-Shadow)  
Uutuustuotteen koostumus on pehmeä ja kosteuttava ja sitä voidaan käyttää sekä luomilla 
että huulilla. Duosävyjä on kaksi: roosa ja kupari.  
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HUULIPUNAKYNÄ 
Matitone rossetto (Essential Lipstick Pencil)  
Kevyt kynä voi korvata huulipunan. Se antaa huulille erittäin kestävän ja kauniin luonnollisen 
sävyn, kosteuttaa ja korostaa huulia. Tuotetta voi käyttää yksinään tai huulikiillon pohjalla. 
Värisävynä on vanha roosa.  
 
OVH 21,90 € 
 
HUULTENRAJAUSKYNÄ 
Matita contorno labbra (Essential Lip Pencil) 
Pehmeällä rajauskynällä huulet on helppo rajata täsmällisesti ja luonnollisuutta korostaen. 
Rajauskynässä on kaksi väriä: roosa ja luonnollinen ruskea.   
 
OVH 19,90 € 
 
 

Kaikki hinnat OVH sisältäen 22 % alv. 


